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KUTSU HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDISTÄMISEN NEUVOTTELUIHIN 

Kunnilla ja hyvinvointialueilla on yhteinen vastuu alueen asukkaiden hyvinvoinnista. Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen neuvottelut (HYTE-neuvottelut) ovat osa kuntien ja hyvinvointialueiden 
yhdyspintatyötä. Neuvottelut mahdollistavat yhtenäisen näkemyksen muodostumisen kunnan ja 
hyvinvointialueen välille sekä sitoutumisen yhteisiin tavoitteisiin. 

Järjestämislain mukaan hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä alueensa 
kuntien sekä muiden hyvinvointialueen alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien toimijoiden 
kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja 
seurannasta.  

Järjestämislain mukaan kunnan on toimittava hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyössä 
hyvinvointialueen kanssa ja tuettava sitä asiantuntemuksellaan. Kunnan on osallistuttava hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen neuvotteluihin. 

Laki sosiaali -ja terveydenhuollon järjestämisestä (612/2021) 6 ja 7 §:t 
Laki hyvinvointialueesta (611/2021) 14 § 

Varsinais-Suomessa ensimmäiset HYTE-neuvottelut toteutetaan kuntien ja kunnassa toimivien 
vaikuttamistoimielimien ja järjestöjen edustajien kanssa noudattaen Kuntaliiton suositusta HYTE-
neuvottelujen järjestämisestä.  

Neuvottelut käydään seuraavasti: 

Kunnat pvm klo paikka 

Salo, Somero 14.4. 9 - 12 Teams 

Kaarina, Paimio-Sauvo 20.4.  13 - 16 Teams 

Kemiönsaari, Parainen, Åbo 27.4. 9 - 12 Teams 

Turku   8.5. 9 - 12 Teams 

Naantali, Raisio, Rusko 17.5. 9 - 12 Teams 

Loimaa, Pöytyä, Aura, Oripää, Lieto, Marttila, Koski tl 22.5. 9 - 12 Teams 

Uusikaupunki, Laitila, Vehmaa, Taivassalo, Pyhäranta, 
Kustavi, Mynämäki, Nousiainen, Masku 

31.5. 9 - 12 Teams 
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Kuntia pyydetään ennakolta ilmoittamaan HYTE-neuvotteluihin osallistuvat kunnan edustajat.  

Osallistujilla tulee olla neuvottelumandaatti sopia yhteistyöstä. Toivotaan, että neuvotteluihin osallistuvat 
kuntien hyvinvointikoordinaattorit sekä edustajat kuntien vaikuttamistoimielimistä. Lisäksi toivotaan, että 
neuvotteluihin osallistuu järjestöjä edustava taho sekä kunnan järjestöyhteistyötä koordinoiva henkilö.  

Osallistujat ilmoitetaan sähköpostilla osoitteeseen paula.sundqvist@varha.fi viimeistään viikkoa ennen 
neuvottelujen ajankohtaa. Osallistujille lähetetään ennen kokousta Teams-linkki sekä ennakkomateriaali. 

Ennakkoon valmistellut puheenvuorot 

Kuntia pyydetään valmistelemaan puheenvuorot, joihin sisältyvät HYTE-työn yhteistyötarpeet kunnissa sekä 
kuntakohtaiset painopisteet ja ajankohtaiset ilmiöt. 

Puheenvuorot pyydetään samoin kuntien vaikuttamistoimielimiltä ja järjestötoiminnan edustajilta painottuen 
ajankohtaisiin ilmiöihin ja järjestöjen yhteistyötarpeisiin. 

HYTE-neuvottelujen alustava asialista 

1. HYTE-rakenteet Varsinais-Suomessa  

2. Yhdyspinnat 

3. Toimenpiteistä ja rooleista sopiminen 

4. Mahdollisten HYTE-yhteistyöryhmien toiminnasta sopiminen 

5. Varhan, kuntien ja muiden toimijoiden esiin nostamat HYTE-asiat 

6. Hyvinvointisuunnitelma 2023 – 2025 

7. Muut asiat 

Alueelliset HYTE-neuvottelut 

Varha järjestää lisäksi kesäkuussa 15.6.2023 klo 9 – 12 alueelliset HYTE-neuvottelut, johon kutsutaan 
Varsinais-Suomen kuntien edustajien lisäksi muiden alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä 
tekevien toimijoiden edustajat kuten järjestöt, viranomaiset ja yritykset. 

 

Tervetuloa ensimmäisiin HYTE-neuvotteluihin! 
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